
Lagledermøte Vestenfjeldske Travforbund mandag 8.juni 

Saksliste 

1. Nasjonalt nytt – informasjon om blant annet innstillingen til styret i Norsk Rikstoto 

John Blindheim informerte om at Atle Larsen mest sannsynlig blir innstilt som NR-leder som travets 

representant.  

Landsrådet 12.juni skal jobbe med Trav 2020, samt orientering om NR-innstillingen. 

2. Høstkonferansen 2015 

Avholdes på Sørlandets Travpark 19.-20. september. På agendaen står Trav 2020, samt innledere 

som setter fokus på holdningsskapende arbeid innen travsporten.  

Det kom et innspill om å samle alle travlagene til felles generalforsamlinger på Bergen Travpark.  

Tilbakemeldingen fra forbund og de fleste andre lagene var at det er et stort distrikt vi bor i, og 

vanskelig å samle alle lagene.  Derimot ønsket forsamlingen en felles samling for alle lagledere/styrer 

etter travlagenes generalforsamlinger, kombinert med tillitsmannskurs. 

3. Kurs 

Tillitsmannskurs avholdt i Bergen denne mandagen, med kun to deltagere. Regionssekretæren 

informerte om lagsutviklingstilbudet «Travlaget i sentrum»: 

(http://www.travsport.no/Organisasjon/Lagsutvikling/) 

4. Nytt fra lagene – hvert lag forbereder en oppdatering på status siden forrige møte. 

Utfordringer/erfaringer, samt oppdatering på arrangementer fremover. 

Arna – begynt på ny løype. Jobber med nytt klubbhus. Mye dugnad. Hestens dag.  

Fana – Hestens dag, ny ponnigruppe. Usikkert om det blir Fana-sprinten i år. Tungt å få inn 

sponsorer. 

Askøy: Bygge ny vei samt vedlikehold. Familiedag i august. 

Kvinnherad: Det er diskutert medlemsmøter, det er mye praktisk som må på plass. Merker en økende 

interesse for laget i nærmiljøet. 

Firda: Stall med påselingsbokser snart ferdig. Lokalkjøring på Mo 27.juni.  

Nordhordland: Hele styret stiller på Høstkonferansen. Hestens dag, sponsordag, Grasrotandel og 

oppgradering av veien.  

Os: Os-dagen er avholdt, Hestens dag, kurs om Biolight med Jørn Morten Kvikstad. 

BOT: Sølvkjøring 6/9, Hestens dag 30/8, lokalkjøring samt kurs om Biolight med Jørn Morten 

Kvikstad. 

5. Fellestrening 

Jan Gjennestad orienterte om fellestreninger på Bergen Travpark. Lagene var spurt om å lodde 

stemningen for slike treninger, og komme med forslag om hvordan man skal ordne med bemanning 

utover preparering av bane – dette ordner driftsselskapet. Det ble enighet om å kjøre en pilot på 

denne type fellestrening til høsten med målsetting om å etablere det som et fast månedlig tilbud. 

Det kom forslag om opplæring av frivillige til bruk av blant annet traktor og slådd slik at man ikke 

trengte å leie inn mannskap hver gang dersom man drar i gang treninger utover disse 

fellestreningene. 

6. Bergen Travpark v/Einride Horstad og Tore Fyrand 

Styreleder Horstad fortalte at 2014 hadde vært et krevende år for BT, med betydelig minus. Den 

største årsaken er at spillomsetningen går ned. Det er også gjort krevende investeringer, samtidig er 

det mye lys i tunnelen.  Det er gjort en del grep som styret har troen på; det er sikret merinntekter på 

cirka 2 mill kr.; Pit stop, utleie til Sharp, salg til kantiner m.m. BT ligger faktisk litt foran budsjett p.t. 

http://www.travsport.no/Organisasjon/Lagsutvikling/


Horstad påpekte at det ikke er mange andre travbaner som har klart å skape like mye merinntekter 

som BT. Vi kan ikke ende på et regnskap som går i minus i 2015, understreket styrelederen, som også 

la vekt på at han var glad for at styret har fått med seg Tore Fyrand som nestleder. 

Det er 160-170 hester oppstallet på BT – dette stiller ekstra store krav på standard. Det er viktig for 

styret å legge til rette for at det skal være attraktivt å ha hest her, avsluttet styrelederen. 

Hva kan travlagene bidra med?, spurte salen. Dere kan bli flinkere til å ta vare på dugnadsånden, spre 

positivitet og bidra til å støtte opp om BTs aktiviteter, repliserte styrelederen før han ga ros til 

travlagene for dugnad i forbindelse med V75-kjøringen. 

Tore Fyrand innledet med å fortelle at han kan historien i Bergen godt etter syv år som 

generalsekretær i DNT.   

Fyrand fortalte om organiseringen av travet i Sverige. Her er det ikke mange travlag, det meste er 

organisert rundt banene. Hesteeierforeningen og Trenerforbundet er store. Styreleder og nestleder 

sitt som nestleder og styremedlem i ATG. Enkelte partier ønsker ett spillselskap i Norge, med NR som 

underavdeling til Norsk Tipping. Danmark har prøvd dette – det har endt i katastrofe! Dansk trav får 

75 millioner kroner å leve for. Vi må se på Norden som ett marked, og må få alle ide nordiske 

spillselskapene inn i ett felles spillselskap, påpekte nestlederen, før han snakket varmt om Atle Larsen 

som eventuell ny styreleder i Norsk Rikstoto. 

Atle Larsen har vært med på refinansieringen av BT, han har sittet på begge sider – dette vil være 

positivt for Bergen. Jeg har tro på å slå sammen driftsdelen i de fire nordiske spillselskapene. Jeg 

håper at Atle Larsen får til dette. Det var Atle som fikk ATG-avtalen i havn, understreket Fyrand, før 

han avsluttet med følgende appell: 

Jeg ønsker meg «Stolthet» fra travlagene – vi har verdens beste atlet! 

Vi må slutte å snakke om DNT, Norsk Rikstoto, travlagene; det er «VI»! 

 

Arna Travlag fikk i forlengelsen av dette punktet skryt for å ha kjøpt inn trillebårer og spader for å 

hjelpe til med å holde det ryddig og pent i hesteringen.  

7. Innkomne saker/Eventuelt 

Behandlet under punktet om Høstkonferanse. 

Richard Ekhaugen, referent. 

10/6-2015 


